
UCHWAŁA NR 83/506/21 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 7 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany budżetu 
powiatu na 2021 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1. 1.    Postanawia się przyjąć projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany 

budżetu powiatu na 2021 r. 
2. Projekt uchwały Rady stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Wicestarosta 
 
 

Janusz Sikora 

Id: AC78249F-DB91-45E6-B879-8BB7631C6AD7. Podpisany Strona 1




